ISTITUTO TECMNICO COMMERCIALE STATALE - "ABBA - BALLINI"-BRESCIA
Prot. 0002222 del 12/05/2021
06-10 (Uscita)

o 5 , .
= . //’/z/.)// A /,)/?//,w) vt AL / 4/'/// vo0tls & dotlr ///i)'/ rocr \‘9«\‘)‘9'}'?9yﬂc”q?f?ﬁ°@

n & % ol % 7 \BBA S\
Istituto Tecnico Commerciale Statale “Abba-Ballini” “ /\ LLINL./

Via Tirandi, 3 - 25128 Brescia - Tel. 030 307332 - 030 393363 s

www.abba-ballini.edu.it - info@abba-ballini.edu.it - bstd150001@pec.istruzione.it STATALE

Brescia, 12 maggio 2021

All’albo online

Oggetto: Decreto di nomina della Commissione esaminatrice delle offerte relative al bando di gara per la concessione
del servizio di erogazione di bevande fredde, calde, snack/merende tramite distributori presso la sede dell'lTCS "Abba-
Ballini" di Brescia, Prot. n. 2740 del 27/04/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.1. n. 44/2001;

VISTO il D.Lgs n. 50/2016;

VISTA il bando di gara relativo a quanto indicato in oggetto, pubblicato in data 27/04/2021;
CONSIDERARATA la necessita di procedere alla valutazione delle offerte che perverranno e all'espletamento

delle procedure funzionali all’aggiudicazione secondo quanto previsto dal capitolato;
DECRETA

La nomina della seguente Commissione esaminatrice:

Elena Lazzari Dirigente scolastico
Prof. Baronchelli Silvano Docente corso serale
Prof. Sesto Antonio Docente corso diurno

Tale Commissione operera per il tempo necessario a valutare le offerte pervenute e a definire la ditta alla quale sara
concessa la gestione dei distributori automatici. La Commissione si riunira per procedere all’apertura delle buste
contenenti le offerte il giorno 14 maggio 2021 alle ore 10.00 presso I’Aula Magna dell’istituto.

Successivamente la Commissione stilera il calendario di svolgimento dei lavori.

La partecipazione alla Commissione s’intende a titolo gratuito e senza oneri per I’istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Elena Lazzari

ELENA LAZZARI
12.05.2021 16:04:08 UTC





		2021-05-12T18:04:08+0200
	ELENA LAZZARI




